[image: image1.png]

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

  О кандидатурах на награждение Почётной грамотой

Новгородской областной Думы

Принято Думой  муниципального округа 24 ноября 2022 года

 В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017  № 160-ОД «Об учреждении Почётной грамоты Новгородской областной Думы», Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой Новгородской     областной Думы:

    за многолетний добросовестный труд в системе потребительской кооперации Марёвского муниципального округа Макаровой Людмилы Николаевны, главного бухгалтера Маревского районного потребительского общества (Маревское райпо);
     за многолетний добросовестный труд в лесоперерабатывающей отрасли Нилова Ивана Александровича, генерального директора ООО «ЮВЕНКС».
2. Опубликовать решение в  муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального округа    С.И. Горкин
Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский

№225
24 ноября 2022 года

с. Марёво